

# **ESBENSON HEALTH CONSULTING ApS**

Årsrapport

15. august 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/03/2013**

---

**Esben Sønderstrup**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           ESBENSON HEALTH CONSULTING ApS  
Damstien 36  
2720 Vanløse

CVR-nr:                 33870353  
Regnskabsår:         15/08/2011 - 31/12/2012

**Bankforbindelse**     Nordea Bank Danmark A/S  
Charlottenlund Afdeling, Jægersborg Alle 22  
2920 Charlottenlund

# Ledelsesberetning

## Aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning og konsulentbistand inden for arbejdsmarkeds- og bistandsområdet, hvor selskabets målgruppe hovedsagelig er private faglige organisationer og statslige bistandsorganisationer.

## Udvikling i regnskabsårets aktiviteter og den økonomiske stilling

Årsrapporten for Esbenson Health Consulting ApS omfatter regnskabsperioden 15. august 2011 til 31. december 2012, hvilket er selskabets første regnskabsår.

Årets resultat udgør DKK 363.543. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på DKK 598.456 og en egenkapital før udbytteudlodning på DKK 443.543.

Selskabets egenkapital efter udbytteudlodning er i regnskabsåret ændret fra at udgøre DKK 80.000 ved regnskabsårets begyndelse til at udgøre DKK 202.043 ved regnskabsårets slutning.

Selskabets resultat for regnskabsåret blev som forventet, og betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling eller de i årsrapporten i øvrigt indeholdte oplysninger væsentligt.

## Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat på DKK 363.543 fremgår af resultatopgørelsen.

Efter udlodning af det foreslåede udbytte på DKK 241.500 vil egenkapitalen andrage DKK 202.043.

## Den forventede udvikling

Det er hensigten at fortsætte de hidtidige aktiviteter på nogenlunde samme niveau, og på denne baggrund forventes et overskud for det kommende regnskabsår på omkring samme størrelse.

# Resultatopgørelse 15. aug 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
Nettoomsætning .....		569.700
Vareforbrug .....		-7.139
Eksterne omkostninger .....		-71.472
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>491.089</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>491.089</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.821
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>486.268</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>486.268</b>
Skat af årets resultat .....	<b>1</b>	-122.725
<b>Årets resultat .....</b>		<b>363.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		241.500
Overført resultat .....		122.043
<b>I alt .....</b>		<b>363.543</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		135.000
Andre tilgodehavender .....		763
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>135.763</b>
Likvide beholdninger .....		462.693
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>598.456</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>598.456</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		80.000
Overført resultat .....		122.043
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>202.043</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		10.600
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>10.600</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		1.367
Skyldig selskabsskat .....		116.946
Anden gæld .....		26.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		241.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.813</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>385.813</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>598.456</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2011/12</b>
	<b>kr.</b>
Beregnet betalbar selskabsskat vedrørende regnskabsåret	112.125
Ændring i hensættelser til udskudt skat	10.600
	<b>122.725</b>

## 2. Egenkapital i alt

	<b>Egenkapital</b>	<b>Udloddet</b>	<b>Forslag til</b>	<b>Egenkapital</b>
	<b>15.08.2011</b>	<b>udbytte</b>	<b>resultatdisp.</b>	<b>31.12.2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Selskabskapital	80.000	0	0	80.000
Overført overskud eller underskud	0	-241.500	363.543	122.043
	<b>80.000</b>	<b>-241.500</b>	<b>363.543</b>	<b>202.043</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser ud over de i regnskabet anførte.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller stillet til sikkerhed.

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen.

Esben Sønderstrup  
 Signe Højholt  
 Trine Sønderstrup  
 Rylle Sønderstrup  
 Oskar Højholt Sønderstrup

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 18. mar 2013.